~âmant~yza/ rÍt3 ~a!UU
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

REQUERIMENTO Nº _ _ l 0_7_4_/_1_5_

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente do DAE, Giasone Albuquerque

Candia, solicitando-lhe a reposição do asfalto nas quadras 05 das Ruas José

Pereira Guedes, Parque Júlio Nóbrega e 01 da ltacuruçá, Parque São João.

Ressaltamos que após o conserto do vazamento de água

não houve a reposição do asfalto, o que vem prejudicando os moradores e demais

usuários das referidas vias, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso

pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

30 de novembro de 2015

OBUSSOLA

OFICIADO

Oficio DAL SAA 388/03/15

01/ 12~

Daniela Pacheco 8Çf;f.ro de Almeida

Chefe do Serviço de A1iv. Auxiliares

• . ~~~~l.iatDU
Praça D. Pedro 11, 1-50- Centro- CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (1 4) 3235-0601

Ofício DAL SAA 388/03/15

Bauru, 01 de dezembro de 2015.

Senhor Presidente

BAURU

~
CÇ>RAÇÃO DE
SAO PAULO

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria

os requerimentos atinentes a esse Departamento, apresentados e aprovados

pelos Senhores Vereadores na sessão ordinária levada a efeito por esta

Edilidade em 30/11/2015, conforme segue:

1074-1104

1078-1079

1080

1090

1101

1096-1097

1095

ALEXSSANDRO BUSSOLA

ARILDO DE LIMA JUNIOR

ARTEMIO CAETANO FILHO

FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI

MOISÉS ROSSI

PAULO EDUARDO DE SOUZA

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI

Sem outro especial motivo, subscrevemo

nos com reiterados protestos de consideração e apreço.

Presidente

Ilustríssimo Senhor

GIASONE ALBUQUERQUE CANDIA

Presidente do DAE
Rua Padre João, nº 11-25

BAURU-SP

BAURU
~
~
IC9RAÇÁO D~
SAO PAULO

Ofício Pres. Nº 581/2016

Bauru , 02 de Dezembro de 2016

Ref.: Of. DAL SAA 388/03/15- Req, 1074115

Excelentíssimo Senhor

Câmara Mu 1icipal de 8;1uru
Oiretona de ~poio Leg1s1a,1vo

. O 6 DEZ: 2016 . ,

Em atenção à solicitação do Vereador Alexssandro Bussola através

do Ofício supra, onde solicita reposição de asfalto na Rua José Pereira Guedes

Quadra 05 , Parque Júlio Nóbrega e Rua ltacuruçá Quadra 01 Parque São João,

vimos informar que os serviços foram executados, conforme informações do

Chefe da Seção de Manutenção de Redes .

Aproveitamos a oportunidade para apresentarmos nossa

expressão de elevado apreço e consideração.

J

LUIZ CÉL O BUCCERONI

Excelentíssimo Senhor Vereador

ARILDO DE LIMA JUNIOR

Bauru -SP

IDENTE

Departamento cte Aguq e Esgoto de aauru
CNP., 46,139.9S.2/0001·91

Rua Padre João, 11-.2s - Bauru/SP • CEP 170.12-020
fo11e: 1~kns.s~61-00

Íi)Xl 14·323.5•pi04
e .. mitil: dae@~.aebayru,çom,br

site; www.daebauru.com,br